



# TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED

MFRS. & EXPORTERS OF : MS & GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

REGD. OFF : 1st Floor, No.22, Wheat Croft Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034.

PHONE : 044 2855 5653, Web : www.tntpipes.com CIN : L27110TN1979PLC007887

E-MAIL : purchase@tntpipes.com / sales@tntpipes.com / contact@tntpipes.com / share@tntpipes.com

TNT/2024-25/ 085

20.05.2024

**B S E Limited**

Dept. of Corporate Services

P. J. Towers, Dalal Street,

Fort, MUMBAI - 400 001

Dear Sirs,

**Sub: Submission of News Paper Publication -Notice of Board Meeting to be held 30.05.2024**

**Ref: Tamilnadu Steel Tubes Ltd. - Scrip Code: 513540 -**

\*\*\*\*\*

Pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations 2015, we have published Notice of Notice of Board Meeting of the company is scheduled on 30.05.2023 in News Papers, viz. Makkal Kural (Tamil) and in Trinity Mirror (English) and copies of newspaper clippings are attached for your perusal. Please take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

for TAMILNADU STEEL TUBES LTD.

K SURESH

COMPANY SECRETARY

(M. No. ACS 34656)

Encl:



**TNT TAMILNADU STEEL TUBES LTD**

No. 22, 1st Floor, Wheatcroft Road, Nungambakkam, Chennai-600 034  
CIN: L27110TN1979PLC007887, GST:33AAACT2381C1ZU  
Phone: 044-2855 5653; e-mails:purchase@tntpipes.com; contact@tntpipes.com;  
tnt.share@yahoo.in Website: www.tntpipes.com

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the 1st Board of Directors Meeting 2024-25 of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 30th MAY 2024, at the Regd. Office of the Company - No.22, 1st Floor, Wheatcroft Road, Nungambakkam, Chennai-600 034, to consider approve and take on record, inter alia, the Audited Financial Results of the Company for the QE & FYE 31.03.2024, and other items as per Agenda.

The information contains in this Notice is available on the company's website www.tntpipes.com and also on the website of Stock Exchange www.bseindia.com.

Place : Chennai  
Date : 13.05.2024

By Order of the Board  
for TAMILNADU STEEL TUBES LTD,  
K SURESH  
Company Secretary

**TNT தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்**

எண்.22, முதல் தளம், வீட்கிராப்ட் சாலை, நங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034  
CIN: L27110TN1979PLC007887 | GST: 33AAACT2381C1ZU  
Phone: 044-2855 5653; e-mails: purchase@tntpipes.com; contact@tntpipes.com;  
tnt.share@yahoo.in | Website: www.tntpipes.com

**அறிவிப்பு**

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிமீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 29 மற்றும் விதி 47ன்படி, திகழ்ச்சி திரைக்களியடி தீர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 31.03.2024ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க 2024-25ஆம் வருது இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் சனிக்கிழமை, 30 மே 2024 அன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம்: எண்.22, முதல் தளம், வீட்கிராப்ட் சாலை, நங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034 என்ற முகவரியில் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணையதளம் www.tntpipes.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஜ் இணைய தளம் www.bseindia.comஆல் இந்த அறிவிப்பில் உள்ள தகவல்கள் உள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி

இடம் : சென்னை  
தேதி : 13.05.2024

தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்-க்குகாக  
K. சுரேஷ்  
கம்பெனி செயலாளர்

TRINITY MIRROR  
13.05.2024

MAKKAL KURAL  
13.05.2024